
Příloha č.1 Technické specifikace DNS na přístroje

Kód Položka CPV kódy Název cpv Minimální požadované specifikace Výrobce a typ Specifikace zboží
Celková cena za 

položku bez DPH

Předpokládaná cena 

položky bez DPH
Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště

Umístění  

majetku - 

číslo 

místnosti

Místo doručení; 

kontakní osoba

1

půdní měřicí 

sondy a 

datalogger na 

kontinuální 

terénní měření 

pedologických 

charakteristik v 

půdním profilu

38300000-8 Měřicí přístroje

Poptáváme 4 ks půdní měřicí sondy a 1 ks datalogger na kontinuální terénní měření 

pedologických charakteristik v půdním profilu.                                                         Parametry 

jsou: 1) sondy musí měřit tyto charakteristiky: objemový obsah vody (VWC), elektrickou vodivost 

(EC), permitivitu a teplotu; 2) sondy musí měřit všechny tyto charakteristiky najednou; 3) sondy 

musí měřit v alespoň 7 hloubkových úrovních  až do hloubky 1 m pod povrchem; 4) požadovaný 

počet sond je 4 kusy; 5) datalogger musí být schopný přijímat data ze všech 4 sond najednou a mít 

napájení přes akumulátor a solární panel; 6) kabely propojující datalogger a sondy musejí mít délku 

alespoň 10 m; 7) komunikační zařízení dataloggeru pro sběr dat minimálně USB a Bluetooth; 8)  

požadujeme co nejpřesnější měření a styk povrchu sondy s půdním profilem, proto součástí nabídky a 

dodávky musí být i kompatibilní systém pro zavedení sondy do půdy (průměr vrtáku odpovídající 

rozměrům sondy) a sonda musí být vybavena šroubovicovým závitem na povrchu po celé délce pro 

její pevné uchycení v půdním profilu; sonda musí mít výstup SDI-12.

Součástmi nabídky musí být: 1) záruční doba 12 měsíců minimálně 2) dodací lhůta 8 týdnů od 

účinnosti smlouvy  3) dopravu do místa určeného zadavatelem 4 přístroje samotné (sondy, 

datalogger) včetně nutného příslušenství. 5) případný software, pokud není součástí nabídky 

samostatných přístrojů 6) všechny další nutné náklady zahrnout do ceny nabídky, vč.  instalace 

přístrojů, zaškolení, a předvedení funkce přístroje v rozsahu jednoho pracovního dne minimálně a 

zajištění autorizovaného záručního i pozáručního servisu v ČR   

Campbell 

Scientifitic, 

sondy 

SoilVue10,Datalo

gger CR 350

Sondy mají  tvar šroubovice pro 

zajištění optimálního styku s okolní 

půdou. Délka sond 1m, počet 

měřených segmentů je  9. 

Datalogger má vstupní protokol SDI-

12, je napájen přes akumulátor 

solárním panelem 20W a je 

instalován do rozvodné skříně s 

dostatečným krytím dle IP.

349 171,- 350 000,00 Kč                 1000 3900

DNS na dodávky laboratorních přístrojů -07A-2024

349 171,-Celková nabídková cena za veřejnou zakázku bez DPH


